
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

_______________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15.06.2020г.                        №67 

 

Об отмене постановления  администрации Красносельцевского сельского 

поселения от  07.02.2019г.     № 9 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений,  

документов, а также постановка граждан на учет в качестве  

нуждающихся в жилых помещениях", постановления №60 от 01.06.2020   

«О внесении изменений в постановление администрации 

Красносельцевского сельского поселения от 07.02.2019г.  

№ 9 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений,  

документов, а также постановка граждан на учет в качестве  

нуждающихся в жилых помещениях"  

 

Во исполнение ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», принимая во внимание протест  прокурора Быковского района 

Комарова С.С.  № 7-39-2020 от 08.06.2020г. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Постановление администрации Красносельцевского сельского поселения от  

07.02.2019г. №9 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также 

постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях",  

постановление №60 от 01.06.2020  «О внесении изменений в постановление 

администрации Красносельцевского сельского поселения от 07.02.2019г.  

№ 9 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка 

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях"  (с изменениями 

от 01.06.2020) признать утратившими силу. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в 

силу   с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава  Красносельцевского 

сельского поселения:                                                                            В.Г.Королев 


		þµ�tçYfµª�®”ÜÂ?Ç




